様式第２号
助成金交付決定通知書

第　　　　　　号

令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　様
078KOBE　実行委員会　　印

令和　年　月　日付　第　　号で申請のあった下記事業については，次のとおり交付することに決定したので通知します。

記

	助成事業の名称
	クロスメディアイベント「078KOBE」事業助成金

	助成金の交付対象事業
及びその内容等
	上記助成事業交付申請書に記載のとおり

	助成金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付の条件
	・「クロスメディアイベント『078KOBE』学生企画事業　助成金申請の手引き」に従うこと。
・上記のほか，助成事業の実施に際してその内容等に変更等が生じた場合は，すみやかに078KOBE実行委員会に報告するとともに必要な手続きを行うこと。
・「078KOBE」や神戸市の広報に協力すること